12. τῆς om. A.

και ante Eὐθ. add. ex A.

7. Πραιτωρος b.

εὐλαβῆ A a, εὐσεβῆ vulg.

ante τῷ et τὸ add. ex A.

18. δὲ τὸν Max. A.

και ante Eὐθ. add. ex A.

9.

δὲ

19.

confirmavit, et pro toleratis laboribus bene meritum, quodque haeresium labo expurgasset ecclesias, etiam invitum et renitentem in sede collocavit. quo facto sapientissimus aequa ac beatissimus pater quosdam Aegypti episcopos invidia motos persentiens, oratione de abdicando praesulatu evulgata, spontaneus throno sibi commisso recessit illo hunc in modum pontificatus munere cedente, Nectarium imperator et una synodus promovet, virum genere Tarsensem, qui tum praeatoris onus gerebat, ad eam quidem horam nondum baptismi ritu lustratum, honestis alioquin et devotis clarum moribus. sancta et oecumenica synodus consubstantialis dogma stabilivit, sanctamque de spiritu sancto doctrinam symbolo apposuit. promulgavit etiam canones, quibus Cpolitanae sedi novae Romae privilegia concessit. tunc Gregorius Nyssae et Pelagius Laodiceae, Eulogius quoque Edessae et Amphilius Iconii, cum magno Gregorio et aliis memoratis ea in synodo florebant. sancta vero synodus Arium et Eusebium Nicomedensem, Euzoium pariter et Acacium, Theognim et Euphronium, et reliquos anathemate damnavit: et praeter eos Macedonium, qui spiritum sanctum impugnabat, Eudoxiumque et Aetium et Eunomium ab-

Λωροταννούροις; οὐσούσαις Λεπτάριον ἵες α·

Τοιν τῷ αὐτῷ θεῷ οὐδὲν ποτέ ἀγόντος; Οὐαρπός εἰσεν μί-
ζει γεννηθεῖται οὐ πλειστῆς τῆς εἰναιστάτης εἰργαστο-
ται παῖς ἵπποτος μέλιδοντος. οὐδέποτε δὲ πολεμεῖται τῇ τε Β. Β.
φύσει Μαρμαρᾷ, αὐτὸν πολεμούστος πρὸς μέλιτος ἐστὶ τα κανε-
γεια μερη, φέμης δὲ γεννοῦς ἐγένετος οὐ τενιότας Μαρμαρός,
εἰς Αρειανοὶ ἀναπτύχτεται; οὐτε εἰςας Νεαρπός ἐντρέπεται
τοιν τοπού λαρυτανούσιον πόλισσα.

Tačkų rūgštis ir $\text{Arrogans}\text{inatios}$ ir rūgštis Tarpuržiamais

G. quadrifasciata A. et alii, *entomophaga* vulg. 10. de 15 fasciis
et 2 s. 11. impunctata Tenuor A. 12. Albitarsis non 2.
13. quinque de cinctis cinctulata A. quinque cinctulata vulg.

deserit magnum autem Meletus, abscondit synodo, Cagli in pace
quiebat sacerdotum eius corpus Antiochiam deportatus ad luculentam
civitatem Bathylicam remulsum est, mortuus. Paulino aliis inter-
venient separante, Flavians Antiochiae reulatione est exstupitus, quoniam
propter eum nullatenus admiserepos, vel data cibis erat antea
profecens fiducet, exinde ligatus regnasti tumulosa Antiochiana ex-
cellentia diversabant, his quidem Paulino, aliis Flavians alio puncto-
rum tunc etiam Pauli confessoris cibis Caglius induxit impigerat,
et in ecclesia, quam Macedonius Pauli structis insidiis audireverat,
deponuit.